СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 13/11

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 ноября 2014 года № 11/3 «Об утверждении плана местных публичных мероприятий в муниципальном округе Матушкино в 2015 году»

      Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 7 части 2 статьи 3 и пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 ноября 2014 года № 11/3 (в редакции решения от 17.03.2015 №3/9) «Об утверждении плана местных публичных мероприятий в муниципальном округе Матушкино», изложив пункт 13 приложения в следующей редакции:

	№
	Наименование местного праздника
	Срок проведения
	Место проведения мероприятия
	Форма проведения
	Мероприятия
	Предполагаемый охват жителей

	13
	Зимушка-зима
	декабрь

	школа №618 корп.222а

	Праздник:  «В гостях у Деда Мороза».

	Дед Мороз, Снегурочка и другие сказочные герои.

Игры, конкурсы с призами. Музыкальное сопровождение.
	50 чел.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

В.В. Анисимов